
GRAD KNIN

Dr. Franje tuđmana 2

22300 KNIN

OIB:00981494061

GRADONAČELNIK

KLASA:406-01/17-01/11

URBROJ:2182/10-02-20-7

Knin,  15. svibnja 2020. godine

Na temelju članka 28. stavak 2.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), gradonačelnik Grada Knina donosi

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Pregled sklopljenih ugovora i okvirnih sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja prije donošenja Pravilnika o planu nabave, Registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

I) Ugovori o javnoj nabavi
Vrsta provedenog Iznos sklopljenog Datum sklapanja Naziv ponuditelja Konačni datum Konačni iznos koji

postupka javne ugovora ugovora i rok na koji s kojim je sloplj. Naziv isporuke robe, je naručitelj isplatio Obrazloženje za

Red. Evidencijski Broj objave nabave (uključujući o javnoj nabavi je sklopljen ug. o JN ili ug.sklop. podizvoditelja pružanja usluge na temelju ugovora više plaćen iznos

br. Predmet nabave (ugovora) broj nabave ugovora i skl.ug.iz Dodatka II.B (iznos s PDV-om) ugovor o JN na temelju OS (ako postoji) ili izvođenja radova o javnoj nabavi od ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Nabava motornog benzina i dizel qoriva 11-12-MV-2 2012/S 003-0039743 Otvoreni postupak 149.893,60 31.05.2012, Za 2012 INA-Industriia nafte d.d.. Zaareb - 31.12.2012. 172.224.73

Odvj. Ivica Matas, Odvj. Šime

2 Usluge pravnog zastupanja 10-12-MV-3 2012/S 003-0053915 Usluge iz Dodatka ll-B 345.528,45 20.07.2012. do 31.12.2012 Mrdeža, Zajed.odvj.ured Čogelja - 31.12.2012. 288.625.00

3 Nabava lož ulja 9-12-MV-4 2012/S 003-0063270 Otvoreni postupak 253.800,00 22.10.2012, do 21.10.2013 Euro-Petrol d.o.o., Rijeka - 21.10.2013 245.058.68

Održavanje integralnog informacijskog Pregovarački postupak

4 sustava riznice i registra nekretnina 9-12-MV-5 2012/S 003-0011130 bez prethodne objave 136.638.60 16.01.2013. do 31.12.2013 Libusoft Cicom d.o.o., Zagreb - 31.12.2013. 136.638.60

5 Nabava motornog benzina i dizel qoriva 1-13-MV-1 2013/S 003-0003980 Otvoreni postupak 186.813,00 21.12.2012. do 31.12.2013 INA-Industriia nafte d.d.. Zaareb - 31.12.2013. 155.043.42
 Zajednički odvjetnički ured Žarko

6 Odvjetničke usluge i usluge pravnog zastupanja 2-13-MV-2 2013/S 015-0036935 Usluge iz Dodatka ll-B 127.500,00 21.03.2013. do 31.12.2013 Čogelja i Dragica Čogelja - 31.12.2013. 17.906,25

7 Odvjetničke usluge i usluqe pravnog zastupanja 2-13-MV-2 2013/S 015-0036935 Usluqe iz Dodatka II.B 127.500,00 21.03.2013, do 31.12.2013 Odvjetnik Šime Mrdeža - 31.12.2013. 58.499.61

8 Odvjetničke usluge i usluge pravnog zastupanja 2-13-MV-2 2013/S 015-0036935 Usluqe iz Dodatka II.B 25.000.00 21.03.2013. do 31.12.2013 Odvjetnik Ivica Matas - 31.12.2013. 312.50

9 Nabava lož ulja EURO - LUEL EURO 11-13-MV-3 2013/S 003-0091977 Otvoreni postupak 230.940,00 04.11.2013. do 03.11.2014 INA INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zagreb - 03.11.2014. 193.190.81

10 Nabava električne enerqije   opskrba 9-13-MV^l 2013/S 003-0097898 Otvoreni postupak 488.550,69 29.10.2013, do 31.10.2014 RWE Enerqija d.o.o., Zagreb - 31.10.2014. 538.915.09

Temeljem članka 16. osnovnog 

ugovora s RWE sklopljen je Aneks 

ugovora za još jedan mjesec

DRNIŠKI TRANSPORTI, zadruga

11 Radovi po troškovniku za projekt "Napoleonova cesta" 13b-13-MV-5 2013/S 003-0097880 Otvoreni postupak 119.513,25 23.11.2013, 10 d. po uvod.u posao Drniš - 10 dana po uv.u posao 117.607,81

12 Motorni benzin i dizel qorivo 13-MV-6 2014/S 003-0007389 Otvoreni postupak 177.466,00 31.01.2014, do 31.12.2014 INA-Industriia nafte d.d.. Zaareb - 31.12.2014. 140.041.24

Nabava i ugradnja materijala za modernizaciju javne

13 rasvjete u Kninu 13-MV-8 2014/S 003-0021583 Otvoreni postupak 1.606.081,25 01.04.2014, 90 dana od potpisa ug. BRODOMERKUR d.d., Split - 30.06.2014. 1.606.081,25

Radovi na sanaciji zqrade gradske uprave u Kninu 9-14-MV-1 2014/S 003-0025166 3.482.961,15 -

14

Dodatak ugovoru o izvođenju radova na sanaciji zgrade 

gradske uprave u Kninu - - Otvoreni postupak 151.215,90 08.05.2014,120 dana od dana uvođ.u posao SUHOMONT d.o.o.. Vinkovci - 120 d.po uvođ.u posao 3.633.996,57

 Zajednički odvjetnički ured Žarko

15 Odvjetničke usluge i usluge pravnih zastupanja 6-14-MV-3 2014/S 003-0031116 Usluge iz Dodatka ll-B 150.000,00 28.05.2014, do 31.12.2014. Čogelja i Dragica Čogelja - 31.12.2014. 171.567,18

16 Odvjetničke usluge i usluge pravnih zastupanja 6-14-MV-3 2014/S 003-0031116 Usluqe iz Dodatka ll-B 150.000,00 28.05.2014, do 31.12.2014. Odvjetnik Šime Mrdeža - 31.12.2014. 47.337,49

17 Nabava lož ulja EURO - LUEL EURO 1-14-MV-4 2014/S 003-0057237 Otvoreni postupak 212.895,00 21.11.2014, do 20.11.2015. INA INDUSTRIJA NAFTE d.d., Zaqreb - 20.11.2015. 134.442,50

18 Električna energija - opskrba 5-14-MV-2 2014/S 003-0058895 Otvoreni postupak 505.931,14 25.11.2014, do 30.11.2015. HEP - OPSKRBA d.o.o., Zagreb - 30.11.2015. 502.057,33

Izvođenje radova na uređenju prometnice i javne PECTUS d.o.o.,

19 rasvjete u Poduzetničkoj zoni Preparandija 10-14-MV-5 2015/S 003-0009538 Otvoreni postupak 784.785,05 02.02.2015, 30 dana od uvođ.u posao CESTE ŠIBENIK d.o.o., Šibenik Perković 120 d.po potpisu ugov. 645.043,62

 Zajednički odvjetnički ured Žarko

20 Odvjetničke usluqe i usluqe pravnih zastupanja 6-14-MV-7 2015/S 003-0016195 Usluge iz Dodatka ll-B 125.000,00 27.02.2015. do 31.12.2015. Čogelja i Dragica Čogelja - 31.12.2015. 37.343,75

21 Odvjetničke usluqe i usluqe pravnih zastupanja 6-14-MV-7 2015/S 003-0016195 Usluqe iz Dodatka ll-B 125.000.00 27.02.2015. do 31.12.2015. Odvjetnik Šime Mrdeža - 31.12.2015. 73.371,87

1.599.420,39 17.04.2015. 90 dana od uvođ.u posao PECTUS d.o.o., Perković CESTE ŠIBENIK d.o.o.

22 Izvođenje radova na izgradnji pristupne ceste na Senjaku u Kninu 1-15-MV-05 2015/S 003-0019120 Otvoreni postupak 150.000,00 30.09.2015. Dod.ugov.od 17.04.2015. PECTUS d.o.o.. Perković Šibenik 90 dana po uvođ.u posao 1.747.468,94
Izvođenje radova na uređenju kolnika i nogostupa s izgradnjom CESTE ŠIBENIK d.o.o.

23 oborinske odvodnje u Branimirovoj ulici u Kninu 05-15-MV-05 2015/S 003-0027907 Otvoreni postupak 636.560,63 28.07.2015, 30 dana po uvođ.u posao V. Škorpika 23, 22000 Šibenik - 30 dana po uvođ.u posao 635.470,20

Pregovarački postupak

24 Izrada spomenika dr. Franji Tuđmanu na lokaciji Kninske tvrđave 6a-15-MV-05 2015/S 003-0028996 bez prethodne objave 507.350.82 23.07.2015, do 03.08.2015. Akademski kipar Mirko Vuco - 03.08.2015. 507.350,82

25 Ložulje EURO - LUEL EURO 7-15-MV-03 2015/S 003-0034579 Otvoreni postupak 142.650.00 13.10.2015, do 20.11.2016. Petrol d.o.o.. Zagreb - 20.11.2016. 127.001,20

Dodatak ugovora sklopljen 

sukladno članku 16.stavku 1. 

osnovnog Ugovora.



474.690,30 27.11.2015, do 30.11.2016. HEP - OPSKRBA d.o.o.

26 Električna energija - opskrba 2-15-MV-05 2016/S 003-0000290 Otvoreni postupak 10.11.2016., do 31.12.2016. Grada Vukovara 37, Zagreb - 30.11.2016. 533.002,72

10.10.2016. , MONTONE&CO d.o.o. AVC d.o.o., 

27 Opremanje studentskog doma u Kninu 1-16-VV-03 2016/S 003-0023187 Otvoreni postupak 4.007.570,00 60 dana od potpisa ugovora R.K.Jertova 38, Pula Ička 62, Zagreb 60 dana od potpisa ugovora 3.996.682,50

28 05-16-MV-05 2016/S 003-0028571 Otvoreni postupak 11.396.239,99 12.980.906,53

PROENERGY d.o.o. Količine u troškovniku

29 Opskrba električnom energijom 2-16-MV-05 2017/S 003-0001392 Otvoreni postupak 429.735,85 20.01.2017., do 31.12.2017. Josipa Marohnića 1, Zagreb - 31.12.2017. 477.083,31 bile su okvirne

30 Usluge izrade Izmjene i dopune (III) PPUG Knina 62-17-BAG-05 - Bagatelna nabava 150.000,00

08.03.2017.                                                     

u fazama navedenim u                             

članku 11 Odluke o izradi

URBING d.o.o.                                    

Av. V. Holjevca 20                             

10020 Zagreb - 17.03.2020. 195.000,00 Sklopljen dodatak ugovora

31

Izvođenje radova na interpretacijskom centru hrvatske 

prošlosti i budućnosti - uređenje suvenirnice i kušaonice 

na Kninskoj tvrđavi 43-17-JED-04 - Jednostavna nabava 381.702,44

27.4.2017, 60 dana od dana 

uvođenja u posao

GRADITELJ SVRATIŠTA d.o.o. 

Ivana Česmičkog 16, Zagreb -

60 dana od dana 

uvođenja u posao 381.682,86

32 Izvođenje radova na uređenju Kovačićeve ulice u Kninu 46-17-JED-05 - Jednostavna nabava 262.051,65

03.05.2017, 40 kalendarskih 

dana od dana uvođenja u posao

CESTE ŠIBENIK d.o.o.                

Velimira Škorpika 27, Šibenik -

40 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 257.322,13

33

Izvođenje radova na uređenju 1. faze sportskog igrališta u 

Golubiću 66-17-JED-05 - Jednostavna nabava 611.968,75

23.5.2017, 60 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u posao

GRAĐENJE SPLIT d.o.o.   

Šibenska 33, Split -

60 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 519.778,78

34 Izvođenje radova na uređenju Hatzeove ulice u Kninu 47a-17-JED-05 - Jednostavna nabava 177.946,03

01.09.2017, 30 kalendarskih 

dana od dana uvođenja u posao

CESTE ŠIBENIK d.o.o.                

Velimira Škorpika 27, Šibenik -

30 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao 180.891,07

35 Usluge platnog prometa i bankarske usluge 42-17-JED-04 - Jednostavna nabava 672,00 18.10.2017.

OTP banka d.d., Domovinskog 

rata 3, 23000 Zadar - - 22.902,83

Plaćanje inozemnih 

doznaka

36

Nabava usluga tehničke pomoći za upravljanje projektom 

izgradnje reciklažnog dvorišta u Kninu 69-17-JED-05 - Jednostavna nabava 74.750,00 20.11.17

MAXICON d.o.o., Kružna 22, 

10000 Zagreb -

12 mjeseci, od dana 

potpisa obiju 

ugovornih strana 74.787,50

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Vrsta provedenog Datum sklapanja Naziv ponuditelja Konačni datum Konačni iznos koji

postupka javne Iznos sklopljenog ugovora i rok na koji s kojim je sloplj. Naziv isporuke robe, je naručitelj isplatio Obrazloženje za

Red. Evidencijski Broj objave nabave (uključujući ugovora na temelju je sklopljen ug. o JN ugovora o JN podizvoditelja pružanja usluge na temelju ugovora više plaćen iznos

br. Predmet nabave (ugovora) broj nabave okvirnog sporazuma i skl.ug.iz Dodatka II.B okvirnog sporazuma na temelju OS na temelju OS (ako postoji) ili izvođenja radova o javnoj nabavi od ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 - - - - - - - - - - -

M.P.

Dostaviti:

1. Na objavu na internetskoj stranici Grada Knina i Upravnim odjelima (e-mailom)

2. Gradonačelnik

3.Pismohrana

Sanacija odlagališta komunalnog otpada ''MALA  

PROMINA'' - Faza 1

GRADONAČELNIK

dr.sc. Marko Jelić

Zaj.ponuditelja: ''KOM-EKO'' 

do.o.o., Zagreb; ''INTERGEO'' 

GmbH, Salzburg-Austrija; 

''KOSTAK'' d.d. Krško-

Slovenija

28.11.2016.,                                  

180 kalendarskih dana od dana 

uvođenja u posao

SPG POMGRAD 

d.d., Bakovska 

ulica 31, SI-9000 

Murska sobota, 

Slovenija

180 kalendarskih dana 

od dana uvođenja u 

posao

Dodatak ugovora sklopljen 

10.11.2016

Temeljem Anexa ugovora i 

obračuna u građevinskoj 

knjizi


